
Projekty, na které výkonný výbor ČHS alokoval finan ční prost ředky z dodate čné dotace Ministerstva školství, mládeže a t ělovýchovy 
 

Žadatel Projekt Přidělené peníze 
OVK Labské pískovce + OVK Tisá oprava a záchrana vrchol knížek z Labských pískovců 30 000 
HO Satalice Babojedy climbing contest-propagace lezení Pha 9 a Pha východ 9 000 
HO Sokol Bělá horoškola pro děti a mládež 31 800 
HO TJ Lokomotiva Teplice* výstavba a údržba skalp. a horolezeckého areálu Bouřňák 150 000 
komise soutěžního lezení 
(dospělí a mládež) 

spolupráce s laboratoří sport. motoriky a katedrou sportů v přírodě FTVS UK 
testování reprezentantů 70 000 

Klub horolezců Olomouc „po vlastním a ještě v zimě“ – výcvik mládeže 24 000 
Horoklub Chomutov horolezecký výcvik mládeže 18 000 
TJ Český ráj nákup materiálu na opravy zdevastovaných přístupů ke skalám - Skalák  27 000 
Komise sport. lezení ve skalách soustředění reprezentace skalní lezení – Allgau, SRN 50 000 
HO Guru horotábor pro děti a mládež Ostrov 2012 36 000 
HO Bořeň Bílina Studánka pod Boření 40 000 
HO Horyinfo aktualizace a propagace knihovny ČHS 55 000 
LK Svitavy rozvoj sport. horolezectví mládeže ve Svitavách 12 000 
Climbing Club Ruzyně podpora horolezectví mládeže v přírodě 9 600 
HO Sokol Brno vznik tréninkového střediska mládeže v Brně 72 000 

Komise soutěžního lezení mládeže 

dorovnání původně požadovaného rozpočtu komise k realizaci předložené koncepce Elite týmu 
pro účast na MSJ 2012 v Singapuru a dofinancování podpory účasti reprezentace ČR 
mládeže v letošním ročníku závodů EYC 39 000 

komise soutěžního lezení 
(dospělí a mládež) časomíra pro bouldering 45 000 
HO Lokomotiva Brno vybudování nových struktur pro MMČR v drytoolingu a nákup nových drytool chytů 39 000 
Komise alpinismu Expedice Nanga Parbat - podpora mladších členů týmu 135 000 
OVK Jizerské a Lužické hory sanace Sušky 20 000 
celkem  912 400 
* Předběžně alokované prostředky, jejichž přidělení je podmíněno souhlasným odborným posudkem projektu.  
 
ČHS obdržel celkem 38 žádostí o financování projektů. Celkový finanční požadavek byl téměř 5,6 mil. Kč.  
Při hodnocení a vybírání projektů byl kladen důraz na soulad s koncepcí ČHS a dlouhodobý přínos projektu.  
Vybrány nebyly zejména ty projekty, které mají komerční charakter, nebo představují investici do cizího majetku.  
Finanční požadavky některých žadatelů byly zkráceny s ohledem na výši vymezených finančních prostředků a základní požadavky kladené na projekty.  
 


